[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 597
от  14.11.2019 г.

О проекте решения совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение  «О бюджете муниципального образования  Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев представленный сектором финансов и бухгалтерского учета местной администрации Ропшинского сельского поселения проект решения совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение  «О бюджете муниципального образования  Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», местная администрация муниципального образования Ропшинское сельское поселение

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития МО Ропшинское сельское поселение на 2020-2025 годы.

3. Одобрить представленный проект решения «О бюджете муниципального образования  Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2020-2022 годы».

4. Внести на рассмотрение совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение проект решения «О бюджете муниципального образования  Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

И.о.главы местной администрации

МО Ропшинское сельское поселение                                          Смирнова Л.Ю.
Исп. Ильенко Ю.Ю.